1982, s. 245.
31 Mustafa öztürk, "1548 Tarihli M~fassal Tahrir Defterin~· Göre BeyTut", XII. Tıirk Tari/ı Kongrt~si
(12-16 Ey/ü/1994), c. III, Ankara 1999, s. G55.
32 Miilıiınme 9, s. 15-32, H.N. 38, 87, Ramazan 987/ E.kim 1579.
33 Miilıinıine 3-1, s. ll6, H.N. 254 (986/1578), Miilıimme 36, s. 370, H.N. 957 (987/1579), Mülıim­
me 39, s. 259, ı I.N. 506 (988/1580), Mülıiıımı~ -12, s. 2-42, ı I.N. 753 (989/1581), Mii/;;ı,·me .J6, s.

334, H.N. 763 (990/lŞ82) .